
令和 6年 7月吉日 

福島県立福島高等学校同窓生 各位 

 

福島県立福島高等学校同窓会宮城支部 

                      みやぎ梅苑会 会長 落合敏伸 

 

『みやぎ梅苑会』定時総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年も『みやぎ梅苑会定時総会・懇親会』を下記により開催いたします。久し
振りに思い出話や近況を語り合い、楽しい時間を過ごしたいと思います。 
つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、同窓生の皆様にお声掛けいた

だき、お誘い合って是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【日 時】 令和６年９月６日（金）午後６時３０分 ～ 

【場 所】 ホテルＪＡＬシティ仙台 

仙台市青葉区花京院 1-2-12  TEL:022-711-2580（代表） 

【会 費】 年 会 費 一口：1,000円（何口でもご協力ください。） 

懇親会費 7,000円 

※学生の方は年会費・懇親会費とも無料 
学生を除く 20歳代の方は年会費・懇親会費合計で 3,000円とします。 

＜参加申し込みについて＞ 

① Emailにて申込 miyagibai@yahoo.co.jp 

② ホームページ「申込フォーム」にて申込 

＜会費の納入について＞ 

・出席される方 

会費(年会費と懇親会費の合計金額)をゆうちょ銀行にお振込をお願いいたします。 

※昨年までは総会当日受付にて現金でお受けしましたが、本年より受付作業の効

率化等のため、事前振込みをお願いしております。 
・欠席される方 

年会費のご協力お願いいたします。ゆうちょ銀行に年会費のみお振込みください。 

【お振込みいただく口座】 

  ゆうちょ銀行 口座記号：０２２００－６ 

         口座番号：１３９３３７ 

         口座名義：みやぎ梅苑会 

※銀行からの場合 

店名：二二九（ニニキュウ） 店番：229 口座番号：０１３９３３７ 

 

以 上 

［事務局連絡先］ 

仙台市泉区桂 2-15-12 武藤 寛之 

携帯電話 ： 080-1825-5205 

Ｅメール ： SMSにて 

みやぎ梅苑会 HP : https://miyagi-baienkai.com 

 

tel:022-711-2580

